Localidad

CUIT 20-21504348-8

OLIVETO JAVIER ALBERTO (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Certificación Contable Rendición de Gastos, Programa Federal Equipar Res 2023-399APN-MCTEn concepto de

Importe $ 105.000,00

Son pesos ciento cinco mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00004-00000043 $ 105.000,0025/06/2025 20-21504348-8
OLIVETO JAVIER
ALBERTO (PPO)

$ 105.000,00$ 105.000,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Certificación Contable Rendición de Gastos, Programa Federal Equipar Res 2023-399APN-MCT